## Состав членов экспертной муниципальной комиссии по проверке итогового сочинения (изложения)

Дата: 8 декабря 2022 года

Начало: 9:00

Место проведения: МБОУ «Аксубаевская СОШ №3» (каб. 1)

№ п.п.	ФИО учителя	Место работы учителя
	русского языка и	
	литературы	
1.	Воронина Е.В.	МБОУ «Аксубаевская СОШ №1 им.В.Г.Тимирясова»
2.	Вафина Ф.В.	МБОУ «Аксубаевская СОШ №2»
3.	Ахметзанова М.Ю.	МБОУ «Аксубаевская СОШ №3»
4.	Газизова А.Б.	МБОУ «Аксубаевская СОШ №3»
5.	Иванова Н.П.	МБОУ «Емелькинская СОШ»
6.	Ильина С.Г.	МБОУ «Кривоозерская СОШ им. Г.Г. Романова»
7.	Кадырова Г.Г.	МБОУ «Нижнетатмайнская СОШ»
8.	Мустафина И.М.	МБОУ «Новоибрайкинская СОШ им. М.И.
		Абдрахманова»
9.	Пикушова Т.М	МБОУ «Савгачевская СОШ»
10.	Белова Г.М.	МБОУ «Староильдеряковская СОШ»
11.	Самаренкина Т.Н.	МБОУ «Старомокшинская СОШ им. В.Ф. Тарасова»
12.	Тихонова Л.А.	МБОУ «Старотимошкинская СОШ»
13.	Романова Е.Е.	МБОУ «Староузеевская СОШ»
14.	Никонорова И.И.	МБОУ «Сунчелеевская СОШ им. академика Н.Т. Саврукова»

## Состав ответственных за перенос результатов проверки из копий бланков регистрации в оригиналы

Дата: 8 декабря 2022 года

Начало: 13:00

Место проведения: МБОУ «Аксубаевская СОШ №3» (каб. 1)

№	ФИО учителя русского языка	Место работы
п.п.	и литературы	•
1.	Ахметзанова М.Ю.	МБОУ «Аксубаевская СОШ №3»
2.	Фахрутдинова Ф.М.	МБОУ «Аксубаевская СОШ №2»
3.	Маклакова Ю.В.	МБОУ «Аксубаевская СОШ №1
		им.В.Г.Тимирясова»
4.	Гиматдинова Г.С.	МБОУ «Кривоозерская СОШ имени
		Г.Г. Романова»
5.	Афанасьева М.Н.	МБОУ «Емелькинская СОШ»
6.	Сафиуллин И.Х.	МБОУ «Нижнетатмайнская СОШ»
7.	Хайруллина Э.Р.	МБОУ «Новоибрайкинская СОШ»
8.	Ефимова В.К.	МБОУ «Староильдеряковская СОШ»
9.	Казакова И.Л.	МБОУ «Староузеевская СОШ»
10.	Моисеева Н.П.	МБОУ «Савгачевская СОШ»
11.	Мелентьева С.С.	МБОУ «Старотимошкинская СОШ»
12.	Михайлова Н.П.	МБОУ «Сунчелеевская СОШ
		им.академика Н.Т.Саврукова»
13.	Козлова Н.В.	МБОУ «Старомокшинская СОШ им.
		В.Ф. Тарасова»